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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR Jerez
Circuito Jerez
Fecha 16/07/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:53.396
Media del dia 02:11.898
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.490
Tiempo medio grupo prueba 02:08.138
Pilotos en grupo 72
Mejor tiempo grupo 01:56.019
Tiempo medio grupo 02:13.801
Pilotos en grupo SSP 4
Mejor tiempo grupo SSP 01:58.840
Tiempo medio grupo SSP 02:05.606
Pilotos en grupo SBK 4
Mejor tiempo grupo SBK 01:53.396
Tiempo medio grupo SBK. 01:56.096




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
97remolin SBK 01:53.396 [ 01:53.396 | 00:00.000 | 00:18.502 | 00:00.000 | 00:02.700 19
53kirk 01:56.019 [ 00:02.623 | 00:02.623 | 00:15.878 | 00:00.000 | 00:17.781 | 28
80adan SBK 01:56.491 [ 00:00.472 | 00:03.095| 00:15.406 | 00:03.095 | 00:00.395 16
103miguel 01:56.652 [ 00:00.160 | 00:03.256| 00:15.246 | 00:00.632 | 00:17.149| 20
8lagustin SBK 01:57.052 [ 00:00.400 | 00:03.656| 00:14.846 | 00:03.656 | 00:00.955 6
94tinoco SBK 01:57.445 | 00:00.392 | 00:04.048 | 00:14.453 | 00:04.048 | 00:01.348 16
107ismael SSP 01:58.840 [ 00:01.394 | 00:05.443 | 00:13.058 | 00:00.000 | 00:06.766 | 25
100manuel SSP 01:59.176 [ 00:00.336 | 00:05.779| 00:12.722 | 00:00.336 | 00:06.430 | 23
98juan 01:59.480 [ 00:00.304 | 00:06.083 | 00:12.418| 00:03.460 | 00:14.321| 21
83cachorro 01:59.719 [ 00:00.239 | 00:06.322 | 00:12.179 | 00:03.699 | 00:14.082 | 25
101marcos 02:00.131 [ 00:00.412 | 00:06.735| 00:11.767| 00:04.111 | 00:13.670 9
104pablo 02:00.187 [ 00:00.056 | 00:06.791 | 00:11.711 | 00:04.167 | 00:13.614 13
P219693 prueba 02:00.490 [ 00:00.303 | 00:07.094 | 00:11.408 | 00:00.000 | 00:07.648 9
52justin 02:01.442 [ 00:00.952 | 00:08.046 | 00:10.456 | 00:05.422 | 00:12.359| 22
49goncalo 02:01.750 [ 00:00.307 | 00:08.353 | 00:10.148 | 00:05.730| 00:12.051 22
45dylan 02:01.841 [ 00:00.091 | 00:08.445| 00:10.057 | 00:05.821 | 00:11.960 18
95josé 02:01.906 [ 00:00.065 | 00:08.510| 00:09.991 | 00:05.887 | 00:11.894| 32
84alvaro 02:02.290 [ 00:00.384 | 00:08.894 | 00:09.607 | 00:06.271 | 00:11.510 17
48francisco 02:02.683 [ 00:00.392 | 00:09.287 | 00:09.214 | 00:06.664 | 00:11.117 | 32
46emmanuel 02:02.832 [ 00:00.148 | 00:09.436 | 00:09.066 | 00:06.812 | 00:10.968 | 33
93javier 02:03.376 [ 00:00.544 | 00:09.980 | 00:08.521 | 00:07.357 | 00:10.424| 34
4antonio 02:03.844 [ 00:00.467 | 00:10.448 | 00:08.054| 00:07.824 | 00:09.957| 28
44dominique 02:04.193 [ 00:00.349 | 00:10.797 | 00:07.704 | 00:08.174| 00:09.607| 61
28sergio 02:04.504 [ 00:00.311 | 00:11.108 | 00:07.393 | 00:08.485| 00:09.296| 34
43carlos 02:04.986 [ 00:00.481 | 00:11.590| 00:06.911 | 00:08.967 | 00:08.814| 46
90fernando 02:05.550 [ 00:00.563 | 00:12.154 | 00:06.347 | 00:09.530| 00:08.250 10
P190790 prueba 02:05.878 [ 00:00.327 | 00:12.481 | 00:06.020 | 00:05.387 | 00:02.260| 21
201luisma 02:06.039 [ 00:00.161 | 00:12.643 | 00:05.858 | 00:10.019 | 00:07.761 33
202mario 02:06.472 [ 00:00.432 | 00:13.075| 00:05.426 | 00:10.452| 00:07.329| 34
24nelson 02:06.659 [ 00:00.187 | 00:13.263 | 00:05.238 | 00:10.640 | 00:07.141] 29
40alex 02:06.922 | 00:00.263 | 00:13.526 | 00:04.975| 00:10.903 | 00:06.878| 36
200coco0712 02:07.319 | 00:00.396 | 00:13.922 | 00:04.579 | 00:11.299 | 00:06.482| 22
P218320 prueba 02:07.331 [ 00:00.012 | 00:13.935| 00:04.567 | 00:06.841| 00:00.806| 20
P218334 prueba 02:07.334 [ 00:00.002 | 00:13.937 | 00:04.564 | 00:06.843 | 00:00.804 | 22
14joaquin 02:07.638 [ 00:00.304 | 00:14.241 | 00:04.260 | 00:11.618 | 00:06.163 17
S5roberto 02:08.200 [ 00:00.561 | 00:14.803 | 00:03.698 | 00:12.180 | 00:05.601 12
11david 02:08.670 [ 00:00.470 | 00:15.273 | 00:03.228 | 00:12.650 | 00:05.131 34
47fabio 02:09.111 [ 00:00.440 | 00:15.714 | 00:02.787 | 00:13.091 | 00:04.690 | 36
S1josé 02:09.127 [ 00:00.016 | 00:15.730| 00:02.771 | 00:13.107 | 00:04.674| 46
P189774 prueba 02:09.328 [ 00:00.200 | 00:15.931 | 00:02.570 | 00:08.837| 00:01.189 17
12eduardo 02:10.762 [ 00:01.434 | 00:17.366 | 00:01.136| 00:14.742 | 00:03.039 | 42
13francisco 02:11.624 [ 00:00.862 | 00:18.228 | 00:00.273 | 00:15.605 | 00:02.176 | 26
6antonio 02:12.319 [ 00:00.694 | 00:18.922 | 00:00.420| 00:16.299 | 00:01.482 | 21
50guillermo 02:12.424 [ 00:00.104 | 00:19.027 | 00:00.525| 00:16.404 | 00:01.377| 37
9cristobal 02:15.294 [ 00:02.870 | 00:21.897 | 00:03.395| 00:19.274 | 00:01.492 | 42
10dani 02:17.681 [ 00:02.387 | 00:24.285| 00:05.783 | 00:21.662 | 00:03.880 16
21luis 02:17.868 [ 00:00.186 | 00:24.472 | 00:05.969 | 00:21.848 | 00:04.066 | 29
22manuel 02:17.966 [ 00:00.098 | 00:24.570 | 00:06.068 | 00:21.946 | 00:04.165| 41
29silverio 02:18.303 [ 00:00.336 | 00:24.906 | 00:06.404 | 00:22.283 | 00:04.501 30
P218384 prueba 02:18.467 [ 00:00.164 | 00:25.071 | 00:06.569 | 00:17.977| 00:10.329 15
27sergio SSP 02:18.804 [ 00:00.336 | 00:25.408 | 00:06.905| 00:19.964| 00:13.197 8
25raul 02:18.832 [ 00:00.027 | 00:25.435| 00:06.933 | 00:22.812 | 00:05.030 17
ladrian 02:20.747 00:01.915| 00:27.351 | 00:08.848 | 00:24.727 | 00:06.945| 38
17jose 02:22.151 | 00:01.403 | 00:28.754 | 00:10.252 | 00:26.131 | 00:08.349| 35
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19juan 02:22.446 [ 00:00.295 | 00:29.049 | 00:10.547 | 00:26.426 | 00:08.644 19
15j0sé 02:22.931 | 00:00.485] 00:29.535] 00:11.032 | 00:26.911 | 00:09.129| 29
3anna 02:23.855 | 00:00.923 | 00:30.458 | 00:11.956 | 00:27.835| 00:10.053 32
20justin 02:23.988 | 00:00.133 | 00:30.592| 00:12.090 | 00:27.968 | 00:10.187 17
30tomas 02:25.109 | 00:01.120| 00:31.712] 00:13.210 | 00:29.089 | 00:11.307| 35
23marcelino 02:25.194 | 00:00.085| 00:31.798 | 00:13.295| 00:29.174| 00:11.392| 35
26rubén 02:25.929 [ 00:00.735] 00:32.533 | 00:14.030 | 00:29.909 | 00:12.127| 34
2adridn 02:27.542 | 00:01.612 | 00:34.145] 00:15.643 | 00:31.522 | 00:13.740| 30
31victor 02:34.981 [ 00:07.439| 00:41.584 | 00:23.082 | 00:38.961 | 00:21.179| 31
18jose 02:36.511 | 00:01.529| 00:43.114 | 00:24.612 | 00:40.491 | 00:22.709 | 45
16jose 02:42.006 [ 00:05.495| 00:48.609 | 00:30.107 | 00:45.986 | 00:28.204| 29
7aranxa 02:43.628 | 00:01.622 | 00:50.232| 00:31.730 | 00:47.608 | 00:29.827| 26
8cristobal 02:48.244 [ 00:04.616 | 00:54.848 | 00:36.346 | 00:52.224 | 00:34.443| 20
Santonio 02:51.184 | 00:02.939 | 00:57.787| 00:39.285| 00:55.164 | 00:37.382 14
27sergiom SSP 04:35.568 | 01:44.384 | 02:42.171] 02:23.669 | 02:36.728 | 02:29.961 1
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